
UCHWAŁA  NR 9/267/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej zakwalifikowanych lubuskich 
przedsiębiorców (MŚP) oraz listy rezerwowej na „Wydarzenie 
gospodarcze – Paryż 2024”, realizowane w ramach projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 

2021-2027, Priorytet 1. Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 
Działanie 1.5 Rozwój przedsiębiorczości - dotacje, Typ VI – Tworzenie ofert dla 

biznesu – obsługa inwestora i eksportera.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się listę rankingową zakwalifikowanych lubuskich przedsiębiorców 

(MŚP) oraz listę rezerwową na „Wydarzenie gospodarcze – Paryż 2024”, 

realizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubuskiego 2021-2027, Priorytet 1. Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 

Działanie 1.5 Rozwój przedsiębiorczości - dotacje, Typ VI – Tworzenie ofert dla 

biznesu – obsługa inwestora i eksportera w brzmieniu jak w załącznikach 1 i 2 do 

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowski Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 9/267/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 lipca 2024 r.

Lista rankingowa zakwalifikowanych lubuskich przedsiębiorców (MŚP) 
na „Wydarzenie gospodarcze – Paryż 2024”, realizowane w ramach 

projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 

2021-2027, Priorytet 1. Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 
Działanie 1.5 Rozwój przedsiębiorczości - dotacje, Typ VI – Tworzenie ofert dla 

biznesu – obsługa inwestora i eksportera.

Nazwa firmy NIP Miejscowość Branża Pkt

1 Cyber Security Lab Sp. z o.o. 973-107-51-87 Zielona Góra IT 93

2 AMP Sp. z o.o. 927-183-92-80 Zielona Góra
produkcja 
pieców 91

3 "GAMP" Sp z o.o. 929-171-21-63 Zielona Góra IT 87

4 KASKAT DAIRY Sp. z o.o. 599-241-52-08
Gorzów 
Wlkp. spożywcza 77

5
Zakład Mechaniczny MESTIL Sp. z 
o.o. 599-117-16-90

Gorzów 
Wlkp. metalowa 69

6 Agrapak Sp. z o.o. 972-124-88-29 Kalsk farmaceutyczna 68
7 M3 Sp. z o.o. 973-108-99-30 Karszyn spożywcza 67
8 ZIEL-BRUK Makarewicz Sp. z o.o. 973-108-49-15 Czerwieńsk budowlana 66
9 ALLIUM POLSKA SP. Z O.O. 497-006-79-52 Osowa Sień spożywcza 65

10

LEADER TEAM ZAKŁAD 
PRODUKCJI MEBLI "MEBLE 
MERDA" Magdalena Merda 596-156-91-75 Skwierzyna horeca 65

11 P.P.U.H. "Inter-Castor" Sp. z o.o. 926-000-08-23 Połupin metalowa 64
12 KOMAGES Sp. z o.o. 599-28-08-681 Janczewo spożywcza 63
13 INDDROB Sp. z o.o. 973-089-87-74 Lubnicko spożywcza 61

14 Eurostal Sp. z o.o. 599-324-86-69
Gorzów 
Wlkp. metalowa 61

15 Fundacja Przyjaciół Pałacu Bruhla 599-307-51-86
Gorzów 
Wlkp. horeca 61

16 Decowa Manufaktura Sp. z o.o. 973-109-07-26 Karszyn horeca 60
17 Iglotechnik Sp. z o.o. 929-011-03-96 Zielona Góra horeca 60

18
Zakład Piekarsko-Cukierniczy 
ANTERS 924-10-54-835 Jabłonów spożywcza 58

19 Jeffersons Catering Robert Walczak 925-001-38-82 Zielona Góra horeca 57

20
DemDruk Drukarnia Pieczątki 
Reklama Emilia Drygowska 928-115-816 Lubsko horeca 57

21
Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowe "Sanitar" Jan Kordacz 599-020-41-34

Gorzów 
Wlkp. horeca 55

22 Olchowy Gościniec Sp. z o.o. Sp. k 973-093-63-80 Zielona Góra horeca 54
23 Zdrowa Woda Sp. z o.o. 929-185-90-15 Zielona Góra horeca 54
24 AS Lotus Paweł Klimczak 929-131-65-10 Zielona Góra horeca 54
25 MANUFAKTURA Joanna Kardynia 977-033-04-30 Łaz spożywcza 53



26 REVGEN Przemysław Kardynia 973-10-75-201 Łaz spożywcza 53

27
WELOVEHOMES.PL Małgorzata 
Pasierbska 929-001-78-63 Świdnica tekstylna 53

28 FULL DESIGN Krzysztof Buchowski 924-105-54-15 Szprotawa horeca 53

29
JOANNA RAPLEWICZ DOM MODY 
KULINARNEJ 929-009-48-69 Zielona Góra spożywcza 52

30 PIRS Tomasz Gniewczyński 973-003-55-18 Zielona Góra horeca 51

31
P.W. Salcum-Fixum Jarosław 
Szlachetko 927-163-29-98 Sulechów spożywcza 49

32 MODE MIO Ewelina Riedel 596-156-91-75 Skwierzyna horeca 49
33 Fundacja Lubuska Spiżarnia 925-212-75-03 Siedlisko horeca 48
34 P.P.H. "Fisch-Net" Koza Grzegorz 923-100-25-58 Wojnowo spożywcza 48
35 Mr. Lodzik Sp. z o.o. 925-205-24-49 Szprotawa spożywcza 48

36
FHU ANTCZAK Sieć Sklepów DOMY 
CHLEBA Anna Antczak 924-158-80-34 Jabłonów spożywcza 40

37 Marta Kowcz 613-151-22-41 Zielona Góra marketingowa 39
38 PW WIOLKA 973-10-54-699 Droszków spożywcza 36



załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 9/267/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 lipca 2024 r.

Lista rezerwowa lubuskich przedsiębiorców (MŚP) na „Wydarzenie 
gospodarcze – Paryż 2024”, realizowane w ramach projektu 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 

2021-2027, Priorytet 1. Fundusze Europejskie dla lubuskiej gospodarki, 
Działanie 1.5 Rozwój przedsiębiorczości - dotacje, Typ VI – Tworzenie ofert dla 

biznesu – obsługa inwestora i eksportera.

Nazwa firmy NIP Miejscowość Branża Pkt

39 PW MAGDALENKA 929-000-57-65 Zabór spożywcza 35
40 West Inwest Poland Sp. z o.o. 973-108-71-15 Sulechów spożywcza 30


		2024-07-10T08:10:46+0000
	Marcin Artur Jabłoński




